

ORDEN DE COMPRA N° 0000095/2017

Señores : IMPORTADORA VIVE MAS S.A. RUT N° 076124037-4
 Dirección : AV. SAN PABLO 9900, OF. 108
 Fono : 3078600
 Fono Fax : 96192297
 Sr. o Srta. : CLAUDIA ARTIGAS

*Salud
 Bodega Med*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
960.00	CAJA	telas adhesivas microporosa 2.5x9.1m (SAL867)	\$1,783.00	\$1,711,680.00
100.00	KILO	algodon hidrophilo x kilo (I16)	\$9,880.00	\$988,000.00
10,000.00	UNIDADES	guantes procedimientos m (PL521)	\$53.20	\$532,000.00
10,000.00	UNIDADES	guantes procedimientos s (PL522)	\$34.30	\$343,000.00
5,000.00	UNIDADES	equipo infusion adulto (SAL40)	\$313.50	\$1,567,500.00
48.00	LITROS	jabon clohexidina (FRE1509)	\$11,232.00	\$539,136.00
500.00	CAJA	hoja bisturi n°11 (SAL 1040)	\$88.00	\$44,000.00
500.00	CAJA	hoja de bisturi n°21 x 100 (102)	\$88.00	\$44,000.00
2,000.00	UNIDADES	canulas intrav n°20 cortas (FRE3093)	\$564.30	\$1,128,600.00
2,000.00	UNIDADES	canulas intrav n°24 cortas (FRE2279)	\$564.30	\$1,128,600.00
2,000.00	UNIDADES	canulas intrav n°18 cortas (FRE3096)	\$564.30	\$1,128,600.00
6.00	CAJA	nylon monofilamento 2/0 (1008)	\$53,950.00	\$323,700.00
6.00	CAJA	nylon monofilamento 3/0 (1009)	\$56,950.00	\$341,700.00
6.00	UNIDADES	nylon monofilamento 4.0 (MED54)	\$73,950.00	\$443,700.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	10,264,216.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000095/2017

Señores : IMPORTADORA VIVE MAS S.A. RUT N° 076124037-4

Dirección : AV. SAN PABLO 9900, OF. 108

Fono : 3078600

Fono Fax : 96192297

Sr. o Srta. : CLAUDIA ARTIGAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.00	UNIDADES	nylon monofilamento 5.0 (MED55)	\$73,950.00	\$443,700.00
50.00	CAJA	sonda foley n° 16 (SAL 660)	\$1,161.00	\$58,050.00
50.00	UNIDADES	sonda foley n° 18 (S 94)	\$1,161.00	\$58,050.00
50.00	UNIDADES	sonda foley n°20 x unidad (MED56)	\$1,161.00	\$58,050.00
10,000.00	UNIDADES	bajalenguas desechables (BN1)	\$12.92	\$129,200.00
24.00	UNIDADES	alcohol gel litro (MED189)	\$2,538.00	\$60,912.00
7,000.00	UNIDADES	jeringa 5ml c/ag 21g x 11/2 (FRE1516)	\$104.50	\$731,500.00
7,000.00	UNIDADES	jeringas 10 ml c/ aguja 21g x 11/2 (FRE3187)	\$123.50	\$864,500.00
300.00	UNIDADES	gasa parafinada (PL518)	\$186.20	\$55,860.00
40.00	UNIDADES	gasa hidrofila (SAL 871)	\$37,620.00	\$1,504,800.00
50.00	UNIDADES	sonda de aspiracion n°16 fr (MED179)	\$522.46	\$26,123.00
50.00	UNIDADES	sonda de aspiracion n°14 fr (MED178)	\$522.46	\$26,123.00
50.00	UNIDADES	sonda aspiracion n°6 (FRE1523)	\$522.46	\$26,123.00
50.00	UNIDADES	sonda nelaton n°06 (FRE3111)	\$363.00	\$18,150.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	4,061,141.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000095/2017

Señores : IMPORTADORA VIVE MAS S.A. RUT N° 076124037-4

Dirección : AV. SAN PABLO 9900, OF. 108

Fono : 3078600

Fono Fax : 96192297

Sr. o Srta. : CLAUDIA ARTIGAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.00	UNIDADES	sonda nelaton n°8 (MED137)	\$363.00	\$18,150.00
50.00	UNIDADES	sonda nelaton n°10 (MED138)	\$363.00	\$18,150.00
50.00	UNIDADES	sonda nelaton n°12 (MED139)	\$363.00	\$18,150.00
50.00	UNIDADES	sonda nelaton n°14 (MED140)	\$363.00	\$18,150.00
12.00	BOTELLA	vaselina liquida medicinal 1 litro (IM44)	\$5,655.00	\$67,860.00
10.00	UNIDADES	canula mayo n° 00 fr (MED182)	\$711.00	\$7,110.00
10.00	UNIDADES	canula mayo n° 0 fr (MED183)	\$711.00	\$7,110.00
10.00	UNIDADES	canula mayo n° 1 fr (MED184)	\$711.00	\$7,110.00
10.00	UNIDADES	canula mayo n° 2 fr (MED185)	\$711.00	\$7,110.00
10.00	UNIDADES	canula mayo n° 3 fr (MED186)	\$711.00	\$7,110.00
10.00	UNIDADES	frasco humidificador (SAL 1023)	\$2,451.00	\$24,510.00
50.00	UNIDADES	cinta autoclave (FRE3097)	\$4,560.00	\$228,000.00
36.00	LITROS	povidona yodada 1 lts (SAL 665)	\$7,869.00	\$283,284.00
5,000.00	UNIDADES	aguja 25g (AGU3)	\$26.60	\$133,000.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	844,804.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000095/2017

Señores : IMPORTADORA VIVE MAS S.A. RUT N° 076124037-4

Dirección : AV. SAN PABLO 9900, OF. 108

Fono : 3078600

Fono Fax : 96192297

Sr. o Srta. : CLAUDIA ARTIGAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.00	UNIDADES	tijera pico pato (FRE1372)	\$8,900.00	\$44,500.00
20,000.00	UNIDADES	bolsa de papel 1 kilo (AC53)	\$6.75	\$135,000.00
20,000.00	UNIDADES	bolsa de papel 1/2 (AC52)	\$8.10	\$162,000.00
5.00	UNIDADES	esfingomanometro pedestal (MED50)	\$71,000.00	\$355,000.00
10.00	UNIDADES	inmovilizadores lateral pediatricos (PL610)	\$80,360.00	\$803,600.00
10.00	UNIDADES	inmovilizadores lateral adultos (PL608)	\$86,000.00	\$860,000.00
500.00	CAJA	hoja de bisturi n° 15 caja x 100 unidades (XZ237)	\$88.00	\$44,000.00
2.00	UNIDADES	otoscopio (FA3)	\$130,370.00	\$260,740.00
			Sub Total Hoja:	2,664,840.00
			SUB TOTAL:	\$17,835,001
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$17,835,001
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$3,388,650
			TOTAL:	\$21,223,651

SON: Veintiun millones doscientos veintitres mil seiscientos cincuenta y un pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES :


 CARLOS RAMOS G.
 Director de Administración y Finanzas (S)


 ALEJANDRA RAMIREZ
 Secretario General (S)


 STEYCI MEDINA M.
 Adquisiciones

